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Potka scienna 1800x355x27, StCrNi

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod EAN

Producent

Opis produktu

Nos$nos¢ catkowita, maks.
Konstrukcja modutowa - elementy potrzebne do montazu

Regulowana wysokos$¢ potek
Nadaje sie do pracy ciggtej w uzytku komercyjnym
Rodzaj montazu

W zestawie

Witasciwosci

Stan przy dostawie

Materiat

llos¢ pétek regatowych
Rodzaj regatu

Szerokos¢ poétek regatowych
Wersja poétek regatowych
Gtebokos¢ pétek regatowych
Wazna wskazdéwka
Szerokos¢

Wysokos¢

Gtebokos¢

603,93 zt
491,00 zt
603008
4015613442808

Bartscher

160 kg

0Od 1 do 2 pétek sciennych - dostepne w réznych rozmiarach
,1 para wspornikéw (na pétke Scienng) ,1 para szyn
regulowanych

Tak

Tak

System wtykowy

Zestaw montazowy (tatwy montaz)
Stal szlachetna

1

Regat scienny

2000 mm

Na catej powierzchni

355 mm

2000,00 mm
27,00 mm
355,00 mm
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